PEP-B nabidky praxi pro studenty

Asistence ve tridé

ZS Husova Gabriela Medwell 731632 396
5.A;7.B,C;9.B
ZS Sokolovska | Eva Mensikova mensikova.eva@zssokol.cz

ZS Ostagov

Jana Hamalcikova

jana.hamalcikova@zsostasov.cz

1.-5.tf. dle

potreby

Z8 Kaplického | Luka$ Javiirek javurek@zs-kaplickeho.cz 2 studenti
7.B

Z8 Barviiska Martina Langpaulova langpaulova@zs-barvirska.cz 1 student
1.B

ZS Lesni Jana Stara jana.stara@zslesni.cz

3.B

Z5 Oblaéna

1.B Kucerova kucerova@oblacna.cz

Z5azus 2 studenti
Jabloriova Véra Soukupova vera.soukupova@zsjablonova.cz

5.A

Z5azus Ludmila Stastna ludmila.stastna@zsjablonova.cz

Jablofiova Dana Kleinova dana.kleinova@zsjablonova.cz

8.Ba6.B

ZS Ceska Eva Kotkova kotkova@zs-vesec.cz

2.A (Gtery- 607605787

plavani)

ZS Ceska Jana Samoelova samoelova@zs-vesec.cz

4.B 725023022

ZS Ceska Eva Jenickova jenickova@zs-vesec.cz

4.C 607540312

ZS Ceska Zuzana Latkova latkova@zs-vesec.cz

5.A 730681032

ZS Ceska Petra Prskavcova prskavcova@zs-vesec.cz

3.A 724335914
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Z8 Jestédska
4.C

Pavlina Chaloupkova

p.chaloupkova@zs-jestedska.cz

ZS Liberecka Tereza Sykorova sykorova@zsliberecka.cz 2 studenti
(Jablonec)
3.tf.
ZS Liberecka Markéta Svobodova svobodova@zsliberecka.cz
(Jablonec)
4.tr.
ZS Liberecka Petra Hlubuckova hlubuckova@zsliberecka.cz
(Jablonec)
2.tf.
Z5 Svermova | Lenka Rebickova rebickova@zssvermova.cz
1.tf. —dle
potfeby Skoly
ZS Dobid$ova | Monika Necasova monika.necasova@dobiasova.cz
5.C
z8 Benatky Blanka Zemanova psycholog@1-zsbenatky.cz
nad Jizerou 606 874035
1.-7.tF.
Druzina, krouzky, Skoly v pfirodé a jiné

ZS Husova - Katefina katerina.matrasova@husovaliberec.cz
druzina Matrasova 721950 156
ZS Husova - Petra Adamova | petra.adamova@husovaliberec.cz
druzina

Katefina Fanta katerina.fanta@husovaliberec.cz

774 314 021

Eva Hrlzova eva.hruzova@husovaliberec.cz

Lucie Sarochové | lucie.sarochova@husovaliberec.cz

Adéla Peskova adela.peskova@husovaliberec.cz

602 503 585

ZS Husova — Junek 732 369 100 1 student 1.-7.2. 2025
Skola v pfirodé
7.AB
ZS Sokolovska Klara Valentova | valentova.klara@zssokol.cz
- druzina (vedouci SD)
ZS Lesni— Petra Pivodova petra.pivodova@zslesni.cz
druzina
1. - 2. tfida
Z8 Na Klobusicka klobusicka@zsnavybezku.cz
vybézku-
druZina 1.t¢
Z5 Na vybézku | Tomas Vagai vagai@zsnavybezku.cz 6 studentl 30.5.2025

1.-9.tF.

TV

Sportovni den

Z5 Svermova -
druzina

RGzickova Julie

ruzickova@zssvermova.cz
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Z8 Svermova Pavel Polak polak@zssvermova.cz 6-12 Patek 27.9.

2.st. student( Pfespolni béh
(okoli lesniho
koupalisté 8-
12 hodin)

Z5 Svermova Lenka rebickova@zssvermova.cz 5 studentt Dohled pfi

Rebickova dojizdéni zaku

od budovy 78
Svermova do
Vesce
(rdnov 7,45
kazdy den 5
autobus)

ZS Dobiagova Monika monika.necasova@dobiasova.cz 1 student skola

5.C Necasova v pfirodé
16.-20.6. 2025

ZS Bendtky Jana Cerna jana.cerna@1-zsbenatky.cz

nad Jizerou - (vedouci 724 120717

druZina vychovatelka)

ZS Bendtky Vaclav Burkovec | burkovecv@1-zshenatky.cz 1-2 studenti 9.-13.2. 2025

nad Jizerou 777 939 595 lyZarsky vycvik

8.tf.

Z8 Bendtky Barbora barbora.dousova@1-zsbenatky.cz 1-2 studenti 5.-10.1. 2025

nad Jizerou Dousova 737 657 170 lyZarsky vycvik

7.tF.

ZS Bendtky Jana Vondskova | jana.vonaskova@1-zsbenatky.cz 1 student 2.-6.6.2025

nad Jizerou 722011 863 Skolav

3.tf. pfirodé

ZS Bendtky Hana Vernerova | hana.vernerova@ 1-zsbenatky.cz 1 student 9.-13.6. 2025

nad Jizerou 737 630 381 Skolav

1.tr. pfirodé
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